A _ra
t S fV/~1)
10dosf

Portaria no. 010223.02- SEMUSA/PMR, de 01 de fevereiro de 2023.

Nomeia servidor público municipal para
carg~ de p.r~v.imento em comissão. dn
município de Reriutaba, Estado do Ceará, e
dá outras provid'ências.

A SECRETÁRIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE RERIUT ABA, Karine Martins
Nobre. Pmtaria 037/2021 ,. no uso de suas atribuições legais,.

RESOLVE:·

Art. 1 o NOMEAR:

- EMILE CRUZ DA SILVA, para exercer o cargo de Gerente de Núcleo de Marcação
de Consuhas, DAS - 6.

Art. 2° Os vencimentos/remuneração correrão por conta de dotação orçamentária da
Secretaria de Saúde.

A11. Jo Detenniaar 0· eneamit1hatnent0· desta P011:aria a Seeretaria de· Adtnilüstração,
Setor de Recursos Humanos para conhecimento e demais providências pertinentes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Saüde do Município de Reriutaba, aos O r a (primeiro) dia do mês de
fevereiro de 2023.

11 ·~~N~ '}O_}.Jv a ine ~~ns Nobre
cretária de Saúde

PUBLICADO EM: 01/02/2023
Prefeitunr de Reriutaba-

Prefeitura Municipal de Reriutaba
CNPJ: 07 .598..66.7/0001-&7

R. Osvaldo Honório Lemos, 176- Centro- CEP: 62.260-000- Reriutaba- CE